
1 
 

 

ORGANIZAČNÍ OPATŘENÍ K PÍSEMNÝM PRACÍM PROFILOVÉ ČÁSTI 

MATURITNÍ ZKOUŠKY KONANÉ V JARNÍM ZKUŠEBNÍM OBDOBÍ  

ŠKOLNÍHO ROKU 2024/2025 

 
 

ÚTERÝ 15. DUBNA 2025  
ČESKÝ JAZYK A LITERATURA - písemná práce  
Uzpůsobení 
podmínek konání 
zkoušky  

Začátek 
administrace 
zkoušky v učebně  

Úvodní 
administrace (min)  

Zkouška 
(min)/předpoklad  

Závěrečná 
administrace (min)  

—  8:00  15  110 (8:15-10:05)  5  

SPUO-1                                                              8:00  15  140 (8:15-10:35)  5  

SPUO-2 8:00  15  165 (8:15-11:00)  5  

TP-1  8:00  15  195 (8:15-11:30)  5  

SPUO-3-A; 
SP2-N-A; TP-2 

8:00  15  220 (8:15-11:55)  5  

 
 
 
 

STŘEDA 16. DUBNA 2025  
ANGLICKÝ JAZYK - písemná práce  
Uzpůsobení 
podmínek konání 
zkoušky  

Začátek 
administrace 
zkoušky v učebně  

Úvodní 
administrace (min)  

Zkouška 
(min)/předpoklad  

Závěrečná 
administrace (min)  

—  8:00  15  70 (8:15-9:25)  5  

SPUO-1  8:00  15  90 (8:15-9:45)  5  

SPUO-2 8:00  15  105 (8:15-10:00)  5  

TP-1  8:00  15  125 (8:15-10:20)  5  

SPUO-3-A; 
SP2-N-A; TP-2 

8:00  15  140 (8:15-10:35)  5  

 

 

 

 

 

 
    



2 
 

 Třída: DSP5 Místo konání písemné práce 

    
 PŘÍJMENÍ A JMÉNO CJL  ANJ 

1 ČERNÁ Adéla E202 E202 

2 DLUHOŠOVÁ Vladimíra  E202 MAT 

3 HAJDUKOVÁ Karolína E202 E202 

4 HEJTMÁNKOVÁ Lenka E202 E202 

5 JAKLOVÁ Eliška E202 E202 

6 LUKŠÍKOVÁ Jana E202 E202 

7 MATĚJOVÁ Klára E202 E202 

8 MÜCKOVÁ Kamila E202 E202 

9 OREŠANSKÁ Barbora E202 E202 

10 ŘEHOVÁ Terezie E202 E202 

11 ŠKROBÁNKOVÁ Martina E202 E202 

 

 
 
 
 

 

 Třída: IT4 Místo konání písemné práce 

    
 PŘÍJMENÍ A JMÉNO CJL  ANJ 

1 DUŠEK Petr E109-PUP E109-PUP 

2 FARLÍK Tomáš E107-PUP E107-PUP 

3 GAMROTEK Jakub E6-PUP E6-PUP 

4 HEIDER Jan E8-PUP E8-PUP 

5 CHUM Lukáš E3-PUP E3-PUP 

6 KARČMAŘ Petr E14-PUP E14-PUP 

7 KUČAJ Filip E13-PUP E13-PUP 

8 MALÉŘ Lukáš E101-PUP E101-PUP 

9 PAVELKA Dominik E101-PUP E101-PUP 

10 SMETANA Ondřej E104-PUP E104-PUP 

11 WÁGNER Radim E15-PUP E15-PUP 

 
 
 
 

  



3 
 

 
  

 Třída: SČ4 Místo konání písemné práce 

    
 PŘÍJMENÍ A JMÉNO CJL  ANJ 

1 BARABÁŠOVÁ Sára E102-PUP E102-PUP 

2 BOGDALOVÁ Sára E206 E206 

3 ČECHOVÁ Karolína E206 E206 

4 DORMANOVÁ Karolína E206 E206 

5 FUSSOVÁ Kristýna E206 E206 

6 KABELKOVÁ Tereza E206 E206 

7 KONEČNÁ Veronika E206 E206 

8 KUCHAŘOVÁ Nikol E206 MAT 

9 KURKOVÁ Daniela E206 MAT 

10 LICHÁ Magdaléna E206 E206 

11 MINARČÍKOVÁ Zdeňka E209 MAT 

12 NĚMCOVÁ Eva E209 E209 

13 NOVÁKOVÁ Romana E209 E209 

14 PLATZKOVÁ Jana E209 E209 

15 POŠTULKOVÁ Andrea E209 E209 

16 SELNÍKOVÁ Eva E209 E209 

17 SGORLON Alessia E209 E209 

18 SLOVÁKOVÁ Vendula NEKONÁ NEKONÁ 

19 SMYČKOVÁ Eva E209 E209 

20 SVOBODOVÁ Sára E209 E209 

21 ŠIŠOVSKÁ Nikol E209 E209 

22 TOMEČKOVÁ Tereza E209 E209 

23 VYSLOUŽILOVÁ Kateřina E209 E209 

24 ZDRAŽILOVÁ Lucie E209 E209 

25 ŽIDLICKÁ Kristýna E103-PUP E103-PUP 

 

 



4 
 

 

 
     

 Třída: PMP4 Místo konání písemné práce 

    
 PŘÍJMENÍ A JMÉNO CJL  ANJ 

1 BALCAROVÁ Michaela E106-PUP E106-PUP 

2 BEDNÁŘOVÁ Anna E203 E203 

3 BERGEROVÁ Natálie E203 E203 

4 BŘEŽNÁ Veronika E203 E203 

5 FILIPOVÁ Anna E203 E203 

6 FOJTÍKOVÁ Zuzana E203 E203 

7 FOLTOVÁ Michaela E203 E203 

8 GALIOVÁ Vendula E203 E203 

9 HARASIMOVÁ Tereza E203 E203 

10 HILLOVÁ Alena E203 E203 

11 JANÍKOVÁ Berenika E203 E203 

12 KANIOKOVÁ Kateřina E203 E203 

13 KONEČNÁ Sára E203 E203 

14 KRMAŠKOVÁ Karolína E203 E203 

15 KŘÍŽKOVÁ Michaela E203 E203 

16 KUBÁČOVÁ Veronika E203 E203 

17 LATKOVÁ Valérie E204 E204 

18 LEKAČOVÁ Anna E204 E204 

19 MANDÁČKOVÁ Kristýna E204 E204 

20 MATULOVÁ Kristýna E204 E204 

21 NEDOROSTOVÁ Tereza E204 E204 

22 OTTOVÁ Markéta E204 E204 

23 PUPÁKOVÁ Adéla E204 E204 

24 SATOLOVÁ Kristýna E204 E204 

25 SEZEMSKÁ Tereza E204 E204 

26 SIEGMUNDOVÁ Elen E204 E204 



5 
 

27 SPIEWOKOVÁ Nicol E207-PUP E207-PUP 

28 STUCHLÍKOVÁ Klára E204 E204 

29 SÝKOROVÁ Magdaléna E204 MAT 

30 VAŇKOVÁ Sylvie E204 E204 

31 VENGLOŘOVÁ Veronika E204 E204 

 

 
 
 
 
 
 

  

 Třída: HT4 Místo konání písemné práce 

    
 PŘÍJMENÍ A JMÉNO CJL  ANJ 

1 BOHDAL René E210-PUP E210-PUP 

2 GÁBORÍKOVÁ Veronika E201 E201 

3 GRUNEROVÁ Kimberley E201 E201 

4 HOLUŠA Dalibor E201 E201 

5 KOPŘIVOVÁ Aneta E201 E201 

6 KOVÁČIKOVÁ Romana E201 E201 

7 MALCHÁREK Jakub E201 E201 

8 NĚMCOVÁ Barbora E201 E201 

9 PAVLISKOVÁ Linda E201 E201 

10 PELIKÁNOVÁ Anna E201 E201 

11 PIŠTĚCKÁ Michaela E201 E201 

12 PLÁNÍČKOVÁ Zuzana E201 E201 

13 POLCÍKOVÁ Viktorie E201 E201 

14 SITA Joyce E201 E201 

15 STOČESOVÁ Veronika E201 E201 

16 TICHÁ Lucie E201 E201 

 

 

 

 



6 
 

Hodnocení písemné práce navrhuje zkušební maturitní komisi učitel 

pověřený ředitelkou školy. 

DSP5: Pedagogika pro asistenty ve školství – dálková forma vzdělávání 

CJL:   Mgr. Stanislav Kučeja       

ANJ:  Alexej Jesenovskij        

HT4: Hotelnictví  

CJL:   Mgr. Soňa Sosnová 

ANJ:  Mgr. Michal Urban 

IT4: Informační technologie 

CJL:   Mgr. Alena Stachoňová  

ANJ:  Mgr. Blanka Broskevičová 

SČ4: Sociální činnost 

CJL:   PaedDr. Ivana Hotová             

ANJ:  Mgr. Linda Fromeliusová, Mgr. Jaromíra Miháliková  

PMP4: Předškolní a mimoškolní pedagogika 

CJL:   Mgr. Stanislav Kučeja             

ANJ:  Mgr. Blanka Broskevičová, Mgr. Linda Fromeliusová  

 

Všichni pověření učitelé jsou jmenováni jako členové zkušebních maturitních komisí – zkoušející 

CJL/ANJ. 

 

Učitelé pověření dohledem při konání PP (ČJL): 
Třída PMP4 

Mgr. Chovancová (E203), Mgr. Kučeja (E204), Mgr. Zapletalová (E106), Mgr. Švindrychová (E207) 

Třída SČ4 

Mgr. Mertlová (E206), Dr. Hotová (E209), Mgr. Jurčová (E102), Mgr. Hrušková (E103) 

Třída HT4 

Mgr. Sosnová (E201), Mgr. Maňasová (E210) 

Třída DSP5 

Mgr. Témová (E202) 

Třída IT4 

Ing. Brůnová (E3-PC), Ing. Misková (E6-PC), Mgr. Abdelhadi (E13-PC), Ing. Martinásková (E15-PC), 

Ing. Kolářová (E104-PC), Dr. Gromnica (E14), Mgr. Stachoňová (E109), Mgr. Taufer (E101), 

Mgr. Tylečková (E107), Ing. Kalíšek (E8-PC) 

 

Učitelé pověření dohledem při konání PP (ANJ): 
Třída PMP4 

Mgr. Staňková (E203), Mgr. Trembačová (E204), Mgr. Kavalová (E106), Mgr. Broskevičová (E207) 

Třída SČ4 

Mgr. Adamčíková (E206), Mgr. Červeňáková (E209), Mgr. Fromeliusová (E102), Mgr. Němečková (E103) 

Třída HT4 

Mgr. Urban (E201), Mgr. Fajkusová (E210) 

Třída DSP5 

A. Jesenovskij (E202) 

Třída IT4 

Ing. Brůnová (E3-PC), Ing. Misková (E6-PC), Mgr. Abdelhadi (E13-PC), Ing. Martinásková (E15-PC),          

Ing. Kolářová (E104-PC), Dr. Gromnica (E14), Mgr. Stachoňová (E109), Mgr. Taufer (E101), 

Mgr. Tylečková (E107), Ing. Kalíšek (E8-PC) 

 

 

 

 



7 
 

Zkušební maturitní komise 

Třída:                     DSP5 

Maturitní komise: Předseda:  Mgr. Kateřina Venglářová 

   Místopředseda:  Ing. Karla Puffová 

   Třídní učitel:  Mgr. Jana Adamčíková 

Členové komise:  CJL  Mgr. Stanislav Kučeja (zkoušející)  

      Mgr. Alena Stachoňová (přísedící) 

              ANJ Alexej Jesenovskij (zkoušející) 

      Mgr. Jana Adamčíková (přísedící) 

Třída:                     HT4 

Maturitní komise: Předseda:  Mgr. Gabriela Sireková 

   Místopředseda:  Ing. Karla Puffová 

   Třídní učitel:  Mgr. Michal Urban 

Členové komise: CJL Mgr. Soňa Sosnová (zkoušející)  

      Mgr. Stanislav Kučeja (přísedící)   

     ANJ Mgr. Michal Urban (zkoušející) 

Alexej Jesenovskij (přísedící) 

Třída:                     IT4  

Maturitní komise: Předseda:  Mgr. Kateřina Venglářová 

   Místopředseda:  Mgr. Kateřina Teuerová 

   Třídní učitel:  Mgr. Ing. Zdeněk Pokorný 

Členové komise: CJL Mgr. Alena Stachoňová (zkoušející) 

      Mgr. Soňa Sosnová (přísedící) 

     ANJ Mgr. Blanka Broskevičová (zkoušející) 

      Mgr. Jana Adamčíková (přísedící) 

Třída:                     SČ4 

Maturitní komise: Předseda:  Mgr. Jaroslav Thér 

   Místopředseda:  Mgr. Taťána Vysocká 

   Třídní učitel:  Mgr. Lada Červeňáková 

Členové komise:  CJL PaedDr. Ivana Hotová (zkoušející) 

               Mgr. Veronika Maňasová (přísedící) 

              ANJ Mgr. Linda Fromeliusová (zkoušející/přísedící) 

      Mgr. Jaromíra Miháliková (zkoušející/přísedící) 

Třída:                     PMP4 

Maturitní komise: Předseda:  Mgr. Jaroslav Thér 

   Místopředseda:  Mgr. Taťána Vysocká 

   Třídní učitel:  Mgr. Lenka Chovancová 

Členové komise: CJL Mgr. Stanislav Kučeja (zkoušející)   

    Mgr. Veronika Maňasová (přísedící) 

ANJ Mgr. Blanka Broskevičová (zkoušející/přísedící)  

      Mgr. Linda Fromeliusová (zkoušející/přísedící) 

 

Složení členů zkušebních maturitních komisí, učitelů pověřených hodnocením písemných prací i učitelů 

pověřených dohledem při konání písemných prací může být z organizačních důvodů upraveno.  

Písemné práce se konají před ústními zkouškami. Hodnocení písemných prací oznámí žákovi předseda 

zkušební maturitní komise nejpozději v době konání ústních zkoušek. 
 

KONEČNÉ TERMÍNY KONÁNÍ PÍSEMNÝCH PRACÍ A UMÍSTĚNÍ ŽÁKŮ V UČEBNÁCH MOHOU 

BÝT Z ORGANIZAČNÍCH DŮVODŮ UPRAVENY. 

Případné změny zveřejní ředitelka školy na internetových stránkách školy: www.sszm.cz (PRO ŽÁKY A 

RODIČE – MATURITNÍ ZKOUŠKY).  

 

V Ostravě-Porubě dne 30. ledna 2025     

 

                     Mgr. Ivana Jírů v. r. 

              ředitelka školy 

http://www.sszm.cz/

